
Dotyczy postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego prowadzonego w trybie  podstawowym bez

negocjacji  o  wartości  zamówienia  nieprzekraczającej  progów  unijnych  o  jakich  stanowi  art.   3  ustawy

z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.) – dalej p.z.p. 

                             Rewitalizacja zabytkowego centrum miasta w Miechowie 

Zamawiający, Gmina Miechów, zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 6 ustawy przekazuje treść pytań wraz

z  odpowiedziami  oraz  dookreśla  opis  kostki  brukowej  na  jezdniach  i  miejscach  postojowych

w zadaniu częściowym nr 1 ( poz.25, poz. 26   przedmiaru robót).

Pytanie 1 

Proszę  o  przekazanie  kompletnej  dokumentacji  projektowej  (ze  wszystkimi  załącznikami  graficznymi

wymienionymi w części opisowej - SPIS ZAŁĄCZNIKÓW GRAFICZNYCH TOM II)

Odpowiedź 1

Zamawiający  informuje,  iż  w  zał.  7  OPZ  znajdują  się  wszystkie  niezbędne  załączniki  graficzne  dot.

postępowania  przetargowego.  Zgodnie  z  informacją  w  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia  zakres

postępowania  dot.  działki  nr  ewid.  1699/2  w  Miechowie.  Załączony  projekt  budowlany  obejmuje

„Rewitalizację zabytkowego centrum miasta w Miechowie” i dotyczy wielu działek. Wnioskowane załączniki

dot. innego obszaru niż zakres przedmiotowego postępowania. 

Wykonawca zgodnie z zapisami SWZ część XIII pkt. 2 cenę oferty oblicza na podstawie przedmiaru

robót stanowiącego załącznik nr 7 dla poszczególnego zadania. 

Pytanie 2 

Proszę o przekazanie STWiOR dla wszystkich branż.

Odpowiedź 2

j.w. Dokumentacja opublikowana na stronie internetowej dot. zakresu postępowania przetargowego             

ZP.271. 31.21

Pytanie 3

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami 

administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują 

ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie 

nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź 3

Zamawiający  potwierdza. 

Pytanie 4

W związku z informacją zawartą w opisie technicznym o występowaniu kolizji zaprojektowanych elementów 

z istniejącymi sieciami proszę o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.



Odpowiedź 4

Zamawiający nie posiada informacji  o kolizji , natomiast zapis w opisie technicznym  – Uwagi końcowe str. 

66 Opisu, dotyczy ewentualnych niezainwentaryzowanych kolizji, innych niż wskazane na mapie do celów 

projektowych. 

Pytanie 5

Czy w związku z tym, iż zakres opracowania obejmuje zabytkowe centrum miasta, jest wymagany nadzór 

archeologiczny przy prowadzonych robotach? Jeśli tak, to po czyjej stronie leży zapewnienie tego nadzoru? 

Odpowiedź 3

Nadzór archeologiczny jest po stronie Zamawiającego. 

W pozycjach poz.25, poz. 26   przedmiaru robót  dla zadania częściowego nr 1 winno być: 

„system kostek brukowych  imitujących bruk kamienny, przeznaczona do układania w łukach/wachlarzach o 

grubości 10cm. Kostki bez fazy, z fugą pozorną i hydrofobizacją.

Kostki przeznaczone do zabudowy nawierzchni drogowych w tym np. nawierzchni placów, parkingów.

jezdnie  kolor  czarny/antracyt  ,  linie  dla  miejsc  postojowych  -  odcienie  szarego(typu  onyks,tytanowy).
Układane na podsypce gr. średnio 3 cm”. 

Ofertę  należy  złożyć  poprzez  Platformę  zakupową  do  dnia 20.10.2021  r.  do  godziny   11:00.

https://platformazakupowa.pl/miechow, postępowanie nr : ID  516884

https://platformazakupowa.pl/miechow

